



Stavba:

Nábřeží řeky Svratky - Realizace protipovodňových opatření  
města Brna – etapy VII a VIII (ORG 2267)

## ZMĚNOVÝ LIST

### ZL 44

SO 08.26.b.d. Odlehčovací komora OKA 11

- ZM 067 – Úprava napojení kanalizace DN 800/1200 do OKA11  
z ulice Ludmily Konečné

## SEZNAM PŘÍLOH

|                              |            |
|------------------------------|------------|
| Důvodová zpráva              | 1          |
| Stanovisko Autorského dozoru | 2          |
| příloha č. 7                 | 3          |
| příloha č. 8                 | NEOBSAZENO |
| příloha č. 9                 | 5          |
| Rozpočet                     | 6          |
| Výkresová část               | 7          |
| Stavební deník               | 8          |
| Zápis z Kontrolního dne      | 9          |
| Fotodokumentace              | 10         |

## "Nábřeží řeky Svratky – Realizace protipovodňových opatření města Brna – etapy VII a VIII"

### Důvodová zpráva – změnový list č. 44

ZM 067 – Úprava napojení kanalizace DN 800/1200 do OKA 11  
z ulice Ludmily Konečné

V důsledku silné průtrže deště v sobotu 26.8.2023 došlo k havárii na staré stoce DN 800/1200 v ul. Ludmily Konečné před nově budovanou odlehčovací komorou OKA 11. Vlivem velkého množství vody tekoucí po silnici z ulice Ludmily Konečné kolem zapažené stavební jámy OKA 11 došlo k prostupu vody zemním profilem v místě napojení stoky DN 800/1200 do OKA 11, podemletí stoky a následně ke zborcení monolitického profilu stoky, který vykazoval známky degradace betonu. Materiál nadloží nad stokou byl vplaven do stavební jámy odlehčovací komory.

Na základě této skutečnosti se musely provést vícepráce. V první fázi se muselo provést vyčištění komory OKA 11 od naplaveného materiálu vlivem zborcení betonového profilu stoky. Dále se provedl výkop zborcené části až po „zdravou“ neporušenou část stoky v rozsahu cca 3 m. Výkop byl zapažen pomocí ocelových rámů a pažnic. Vyústění stávající stoky bylo začištěno tak, aby mohlo dojít k plynulému napojení nově vsunuté trouby DN 800/1200 pomocí ocelových ramenátů a dobetonování. Poté bylo nové vyústění z ul. Ludmily Konečné do 2/3 trouby zalito KOPOSEM, zasypáno a zhutněno po vrstvách až do úrovně stávajícího terénu.

Termín provedení:

V Brně dne :

Kancelář architekta města Brna  
Zelný trh 13  
Brno

Váš dopis

Naše značka

Vyřizuje

Hradec Králové

2.10.2023

Zakázkové číslo: 20160382

Akce: „REALIZACE PROTIPOVODŇOVÝCH OPATŘENÍ MĚSTA BRNA – ETAPY VII A VIII“

**Stanovisko projektanta k úpravě napojení kanalizace 800/1200 do OKA 11 z ulici Ludmily Končné.**

Vážení,

Během provádění stavebních prací bylo zjištěno, že stávající potrubí z monolitického betonu je značně zdegradované. Po dokončení stavební jámy došlo během dešťové události ke zborcení části této stoky a je nutná její sanace.

Sanace bude provedena vložním 1 ks vejčité trouby 800/1200. Potrubí bude uloženo na podkladní betonovou desku a do 2/3 obetonováno. Pažení výkopu bude provedeno ocelovými pažnicemi union s ocelovým rozpěrným rámem.

**Na základě skutečnosti konstatujeme následující:**

- Bude zpracován návrh technického řešení
- Návrh technického řešení u objektů ve správě BVK bude s nimi odsouhlasen
- Na základě odsouhlasení bude dopracována výkresová část a zpracován výkaz výměr

**Předpokládaný rozsah úpravy dokumentace:**

- Technická zpráva
- Výkresová část (půdorys, řezy)
- Výkaz výměr

Vypracoval:



**PŘÍLOHA č. 7**  
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                      |                                     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|
| <b>STAVBA: "Nábřeží řeky Svratky – Realizace protipovodňových opatření města Brna – etapy VII a VIII" (ORG 2267)</b><br><b>ÚSEK: D 11 – Stavební úpravy na stoce A</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                      | <b>Změnový list č.</b><br><b>44</b> |
| <b>NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY</b> <b>NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:<br/>PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                      |                                     |
| <b>SO 08.26.b.d Odlehčovací komora OKA 11</b><br><b>ZM 067 – Úprava napojení kanalizace DN 800/1200 do OKA 11 z ulice Ludmily Konečné</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                      |                                     |
| KOMU: OI MMB      OD: PPO nábřeží Svratky - Brno      DATUM:<br>ODESLÁNO: POŠTOU:      KURÝR:      FAX:      OSOBNĚ:<br>MAIL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                      |                                     |
| <b>PŘEDMĚT ZMĚNY: Z důvodu degradace stávajícího betonu dojde k úpravě napojení kanalizace DN 800/1200 do OKA 11</b><br>DOTČENÉ MÍSTO: SO 08.26.b.d<br>ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace DPS zpracovaná A PLUS a.s.<br>ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: položkový rozpočet „ZL č.44 vícepráce“<br>ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                      |                                     |
| <b>POPIS ZMĚNY:</b><br>V důsledku silné průtrže deště došlo k havárii na staré stoce DN 800/1200. Realizací SO 08.26.b.d. Odlehčovací komora OKA 11 a vlivem velkého množství vody tekoucí po silnici z ulice Ludmily Konečné kolem zapažené komory OKA 11 došlo k podemletí staré kanalizace (napojení stoky DN 800/1200 z ul. Ludmily Konečné do OKA 11) a tím ke zborcení nápojně stoky.<br>Na základě této skutečnosti se musely provést vícepráce spojené s vytěžením naplaveného materiálu do komory OKA 11, výkop zborcené stoky, zapažení výkopu, provizorní převedení splašků, nasunutí nového potrubí DN 800/1200 a napojením na stávající stoku ul. Ludmily Konečné. |                                                                                                                                                      |                                     |
| POKYN VYDAL:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                      |                                     |
| TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŮTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                                      |                                     |
| <b>TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA:</b><br><b>BVK a.s.</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:</b><br><b>Magistrát města Brna OI,</b>  |                                     |

**PŘÍLOHA č. 9**  
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

| <b>STAVBA:</b> "Nábřeží řeky Svratky – Realizace protipovodňových opatření města Brna – etapy VII a VIII" (ORG 2267)<br><b>ÚSEK:</b> D 11 – Stavební úpravy na stoce A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 44                                                                                                                              |              |               |     |            |            |               |              |               |            |   |   |   |         |               |              |               |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|---------------|-----|------------|------------|---------------|--------------|---------------|------------|---|---|---|---------|---------------|--------------|---------------|
| <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="width: 45%;"> <b>NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY</b><br/>           SO 08.26.b.d Odlehčovací komora OKA 11<br/>           ZM 067 – Úprava napojení kanalizace DN 800/1200 do OKA 11 z ulice Ludmily Konečné         </div> <div style="width: 45%;"> <b>NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:</b><br/> <b>PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:</b> </div> </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                 |              |               |     |            |            |               |              |               |            |   |   |   |         |               |              |               |
| <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="width: 30%;">KOMU: OI MMB</div> <div style="width: 30%;">OD: PPO nábřeží Svratky - Brno</div> <div style="width: 30%;">DATUM:</div> </div> <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="width: 30%;">ODESLÁNO: POŠTOU:</div> <div style="width: 30%;">KURÝR: FAX:</div> <div style="width: 30%;">OSOBNĚ:</div> </div> <div style="text-align: center; margin-top: 5px;">Mail</div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                 |              |               |     |            |            |               |              |               |            |   |   |   |         |               |              |               |
| <b>PŘEDMĚT ZMĚNY:</b> Z důvodu degradace stávajícího betonu dojde k úpravě napojení kanalizace DN 800/1200 do OKA 11<br><b>DOTČENÉ MÍSTO:</b> SO 08.26.b.d<br><b>ODKAZ NA VÝKRESY:</b> Projektová dokumentace DPS zpracovaná A PLUS a.s.<br><b>ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:</b> položkový rozpočet „ZL č.44 vícepráce“<br><b>ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                 |              |               |     |            |            |               |              |               |            |   |   |   |         |               |              |               |
| <b>NÁVRH OCENĚNĚNÍ:</b> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse; margin-top: 10px;"> <thead> <tr> <th style="width: 20%;"></th> <th style="width: 20%; text-align: right;">Cena bez DPH</th> <th style="width: 20%; text-align: right;">DPH</th> <th style="width: 20%; text-align: right;">Cena s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Vícepráce:</td> <td style="text-align: right;">448 022,05 Kč</td> <td style="text-align: right;">94 084,63 Kč</td> <td style="text-align: right;">542 106,68 Kč</td> </tr> <tr> <td>Méněpráce:</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">0</td> </tr> <tr> <td>Rozdíl:</td> <td style="text-align: right;">448 022,05 Kč</td> <td style="text-align: right;">94 084,63 Kč</td> <td style="text-align: right;">542 106,68 Kč</td> </tr> </tbody> </table> |                                                                                                                                 |              | Cena bez DPH  | DPH | Cena s DPH | Vícepráce: | 448 022,05 Kč | 94 084,63 Kč | 542 106,68 Kč | Méněpráce: | 0 | 0 | 0 | Rozdíl: | 448 022,05 Kč | 94 084,63 Kč | 542 106,68 Kč |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Cena bez DPH                                                                                                                    | DPH          | Cena s DPH    |     |            |            |               |              |               |            |   |   |   |         |               |              |               |
| Vícepráce:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 448 022,05 Kč                                                                                                                   | 94 084,63 Kč | 542 106,68 Kč |     |            |            |               |              |               |            |   |   |   |         |               |              |               |
| Méněpráce:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 0                                                                                                                               | 0            | 0             |     |            |            |               |              |               |            |   |   |   |         |               |              |               |
| Rozdíl:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 448 022,05 Kč                                                                                                                   | 94 084,63 Kč | 542 106,68 Kč |     |            |            |               |              |               |            |   |   |   |         |               |              |               |
| <b>PODPIS NAVRHOVATELE:</b> <span style="background-color: black; color: black;">[Redacted Signature]</span>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                 |              |               |     |            |            |               |              |               |            |   |   |   |         |               |              |               |
| <b>VYJÁDŘENÍ:</b> <span style="background-color: black; color: black;">[Redacted Statement]</span>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                 |              |               |     |            |            |               |              |               |            |   |   |   |         |               |              |               |
| <b>OD:</b> <span style="background-color: black; color: black;">[Redacted Address]</span>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                 |              |               |     |            |            |               |              |               |            |   |   |   |         |               |              |               |
| <b>SCHVÁLIL:</b> _____ <b>PODPIS:</b> _____ <b>DATUM:</b> _____                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                 |              |               |     |            |            |               |              |               |            |   |   |   |         |               |              |               |
| <b>TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA:</b><br>BVK a.s. <span style="background-color: black; color: black;">[Redacted]</span>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:</b><br>Magistrát města Brna OI, <span style="background-color: black; color: black;">[Redacted]</span> |              |               |     |            |            |               |              |               |            |   |   |   |         |               |              |               |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nábřeží řeky Svratky - realizace PPO města Brna - etapy VII a VIII

Objekt: SO 08.26.b.d. Odlehčovací komora OKA 11  
ZM 067 - Úprava napojení kanalizace DN 800/1200 do OKA11 z ulice L. Konečné

Místo: Nábřeží Svratky Datum: 13. 11. 2023

Zadavatel: Statutární město Brno Projektant: ŠINDLAR s.r.o.

Uchazeč: Zpracovatel:

Výkaz s výměr i jednotkovými cenami položek  
je v pořádku dle SOD.

4.1.2024  
ÚIS BVK, a.s.

| PČ                                                              | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                        | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava | J. hmotnost [t] | Hmotnost celkem [t] | J. suř [t] | Suř Celkem [t] |
|-----------------------------------------------------------------|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|-----------------|---------------------|------------|----------------|
| Náklady soupisu celkem                                          |     |             |                                                                                                                                                              |     |          |              |                   | 448 022,05      |                 | 55,42452            |            | 4,19512        |
| D HSV Práce a dodávky HSV                                       |     |             |                                                                                                                                                              |     |          |              |                   | 447 716,15      |                 | 55,42452            |            | 4,19512        |
| D 1 Zemní práce                                                 |     |             |                                                                                                                                                              |     |          |              |                   | 313 792,95      |                 | 51,71839            |            | 0,00000        |
| 1                                                               | K   | 115001103   | Převedení vody potrubím průměru DN přes 150 do 250                                                                                                           | m   | 4,000    | ✓ 773,00     | 3 092,00          | CS ÚRS 2023 01  | 0,01004         | 0,04016             | 0,00000    | 0,00000        |
| 2                                                               | K   | 115101202   | Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min                                                               | hod | 40,000   | ✓ 99,30      | 3 972,00          | SO 08.26.b.d.   | 0,00004         | 0,00160             | 0,00000    | 0,00000        |
| VV 40,0                                                         |     |             |                                                                                                                                                              |     | 40,000   |              |                   |                 |                 |                     |            |                |
| 3                                                               | K   | 115101202-R | Čerpání splašků po dobu výstavby na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min                                                                     | hod | 40,000   | ✓ 156,30     | 6 252,00          | SO 08.26.a.a.   | 0,00000         | 0,00000             | 0,00000    | 0,00000        |
| VV montáž a demontáž včetně čerpadla, hadic a čerpací jímky     |     |             |                                                                                                                                                              |     | 40,0     |              |                   |                 |                 |                     |            |                |
| VV 40,0                                                         |     |             |                                                                                                                                                              |     | 40,000   |              |                   |                 |                 |                     |            |                |
| 4                                                               | K   | 131351204   | Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3        | m3  | 26,000   | ✓ 331,70     | 8 624,20          | SO 08.26.b.d.   | 0,00000         | 0,00000             | 0,00000    | 0,00000        |
| VV 2,5*2,0*4,5 "pro vejčitou troubu                             |     |             |                                                                                                                                                              |     | 22,500   |              |                   |                 |                 |                     |            |                |
| VV 7,0*0,5*1,0 "Odkopání neznámé kanalizační přípojky KG DN 125 |     |             |                                                                                                                                                              |     | 3,500    |              |                   |                 |                 |                     |            |                |
| VV Součet                                                       |     |             |                                                                                                                                                              |     | 26,000   |              |                   |                 |                 |                     |            |                |
| 5                                                               | K   | 151301902-R | Zřízení pažení stěn šachty včetně rozepření s ponecháním pažin ve výkopu hloubky do 8 m dle technologie dodavatele včetně lezního oddělení s ochranným košem | m2  | 42,500   | ✓ 5 917,60   | 251 498,00        | SO 08.21.a      | 0,03945         | 1,67663             | 0,00000    | 0,00000        |
| VV 40,5+2,0                                                     |     |             |                                                                                                                                                              |     | 42,500   |              |                   |                 |                 |                     |            |                |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                           | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava | J. hmotnost [t] | Hmotnost celkem [t] | J. suť [t] | Suť Celkem [t] |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|-----------------|---------------------|------------|----------------|
| 6  | K   | 162451126 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m                     | m3 | 26,000   | ✓ 89,50      | 2 327,00          | SO 08.26.b.d.   | 0,00000         | 0,00000             | 0,00000    | 0,00000        |
|    | W   |           | přebytečná zemina na meziskládku                                                                                                                                                                                                                                |    | 26,0     |              |                   |                 |                 |                     |            |                |
|    | W   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 26,000   |              |                   |                 |                 |                     |            |                |
| 7  | K   | 162751137 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                    | m3 | 26,000   | ✓ 260,50     | 6 773,00          | SO 08.26.b.d.   | 0,00000         | 0,00000             | 0,00000    | 0,00000        |
|    | W   |           | přebytečná zemina                                                                                                                                                                                                                                               |    | 26,0     |              |                   |                 |                 |                     |            |                |
|    | W   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 26,000   |              |                   |                 |                 |                     |            |                |
| 8  | K   | 162751139 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i zap | m3 | 260,000  | ✓ 7,30       | 1 898,00          | SO 08.26.b.d.   | 0,00000         | 0,00000             | 0,00000    | 0,00000        |
|    | W   |           | 10 příplateků                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 10*26,0  |              |                   |                 |                 |                     |            |                |
|    | W   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 260,000  |              |                   |                 |                 |                     |            |                |
| 9  | K   | 167151112 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5                                                                                                        | m3 | 26,000   | ✓ 48,50      | 1 261,00          | SO 08.26.b.d.   | 0,00000         | 0,00000             | 0,00000    | 0,00000        |
|    | W   |           | přebytečná zemina z meziskládky                                                                                                                                                                                                                                 |    | 26,0     |              |                   |                 |                 |                     |            |                |
|    | W   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 26,000   |              |                   |                 |                 |                     |            |                |
| 10 | K   | 171201221 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                                                                 | t  | 46,800   | ✓ 200,00     | 9 360,00          | SO 08.26.b.d.   | 0,00000         | 0,00000             | 0,00000    | 0,00000        |
|    | P   |           | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |                 |                     |            |                |
|    | W   |           | hmotnost zeminy 1,8 t/m3                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |                 |                     |            |                |
|    | W   |           | 26,0*1,8                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 46,800   |              |                   |                 |                 |                     |            |                |
| 11 | K   | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru                                                                                                                                                     | m3 | 622,500  | ✓ 9,70       | 6 038,25          | SO 08.26.b.d.   | 0,00000         | 0,00000             | 0,00000    | 0,00000        |
| 12 | K   | 174151101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                                                                 | m3 | 25,000   | ✓ 67,90      | 1 697,50          | SO 08.26.b.d.   | 0,00000         | 0,00000             | 0,00000    | 0,00000        |
|    | W   |           | D.11.312                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |                 |                     |            |                |
|    | W   |           | náhrada výkopku                                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |                 |                     |            |                |
|    | W   |           | 50,0/2,0                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 25,000   |              |                   |                 |                 |                     |            |                |
| 13 | M   | 58331201  | Štěrkopísek netříděný zásypový                                                                                                                                                                                                                                  | t  | 50,000   | 220,000      | 11 000,00         | SO 08.26.a.a.   | 1,00000         | 50,00000            | 0,00000    | 0,00000        |

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                     | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava | J. hmotnost [t] | Hmotnost celkem [t] | J. sut' [t] | Sut' Celkem [t] |
|----|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|-----------------|---------------------|-------------|-----------------|
|    | VV  |             | 2,0 "Obetonování potrubí do 2/3                                                                                                                           |     | 2,000    |              |                   |                 |                 |                     |             |                 |
|    | VV  |             | 0,5 "Propojení KP KG DN 125 ( Tábořského nábř.) do A 09, obetonování                                                                                      |     | 0,500    |              |                   |                 |                 |                     |             |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                    |     | 2,500    |              |                   |                 |                 |                     |             |                 |
| 23 | K   | 899623181   | Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 30/37                                                                 | m3  | 1,000    | ✓ 4 066,20   | 4 066,20          | SO 08.27        | 0,00000         | 0,00000             | 0,00000     | 0,00000         |
|    | VV  |             | 1,0 "betonáž propoje                                                                                                                                      |     | 1,000    |              |                   |                 |                 |                     |             |                 |
|    | D   | 9           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                       |     |          |              | 1 432,20          |                 |                 | 0,01289             |             | 0,01512         |
| 24 | K   | 936311111   | Zabetonování potrubí uloženého ve vynechaných otvorech ve dně nebo ve stěnách nádrží, z betonu se zvýšenými nároky na prostředí o ploše otvoru do 0,25 m2 | m3  | 0,001    | ✓ 23 004,30  | 23,00             | SO 08.26.a.a.   | 2,57913         | 0,00258             | 0,00000     | 0,00000         |
|    | VV  |             | vyplnění mezikruží v napojení na stávající kanalizaci                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |                 |                     |             |                 |
|    | VV  |             | polymercementovou maltou odolnou agresivnímu prostředí (PI*0,12*(0,1*0,1-0,08*0,08))                                                                      |     | 0,001    |              |                   |                 |                 |                     |             |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                                                                    |     | 0,001    |              |                   |                 |                 |                     |             |                 |
| 25 | M   | 59710944    | koleno kameninové glazované DN 150 15° spojovací systém F                                                                                                 | kus | 1,000    | ✓ 622,00     | 622,00            | CS ÚRS 2023 01  | 0,01000         | 0,01000             | 0,00000     | 0,00000         |
| 26 | K   | 977151125   | Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm             | m   | 0,120    | ✓ 6 560,00   | 787,20            | CS ÚRS 2023 01  | 0,00259         | 0,00031             | 0,12600     | 0,01512         |
|    | D   | 997         | Přesun sutě                                                                                                                                               |     |          |              | 1 887,80          |                 |                 | 0,00000             |             | 0,00000         |
| 65 | K   | 997221815-R | Likvidace vybouraných materiálů v souladu s platnou legislativou                                                                                          | t   | 4,195    | ✓ 450,00     | 1 887,80          | SO 08.26.b.d.   | 0,00000         | 0,00000             | 0,00000     | 0,00000         |
|    | PP  |             | Likvidace vybouraných materiálů v souladu s platnou legislativou                                                                                          |     |          |              |                   |                 |                 |                     |             |                 |
|    | D   | 998         | Přesun hmot                                                                                                                                               |     |          |              | 5 370,68          |                 |                 | 0,00000             |             | 0,00000         |
| 27 | K   | 998271301   | Přesun hmot pro kanalizace (stoky) hloubené monolitické z betonu nebo železobetonu v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m                         | t   | 55,425   | ✓ 96,90      | 5 370,68          | SO 08.26.b.d.   | 0,00000         | 0,00000             | 0,00000     | 0,00000         |
|    | D   | VRN         | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                                               |     |          |              | 305,90            |                 |                 | 0,00000             |             | 0,00000         |
|    | D   | 09          | Ostatní náklady                                                                                                                                           |     |          |              | 305,90            |                 |                 | 0,00000             |             | 0,00000         |
| 28 | K   | R004        | Kamerový průzkum kanalizací                                                                                                                               | m   | 7,000    | ✓ 43,70      | 305,90            | VON             | 0,00000         | 0,00000             | 0,00000     | 0,00000         |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava         | J. hmotnost [t] | Hmotnost celkem [t] | J. suť [t] | Suť Celkem [t] |
|----|-----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-------------------------|-----------------|---------------------|------------|----------------|
|    | VV  |              | 25,0*2,0                                                                                                                               |    | 50,000   |              |                   |                         |                 |                     |            |                |
|    | D   | 3            | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                          |    |          |              | 5 398,32          |                         |                 | 0,00337             |            | 4,18000        |
| 14 | K   | 351351111    | Vnitřní bednění spodní části stok v otevřeném výkopu, světlé výšky stoky do 1200 mm                                                    | m2 | 0,951    | ✓ 311,00     | 295,76            | CS ÚRS 2023 01          | 0,00354         | 0,00337             | 0,00000    | 0,00000        |
|    | VV  |              | 3,17*0,3 "bednění propoje                                                                                                              |    | 0,951    |              |                   |                         |                 |                     |            |                |
| 15 | K   | 351351192    | Vnitřní bednění spodní části stok Příplatek k cenám za práce ve štolě                                                                  | m2 | 0,951    | ✓ 113,00     | 107,46            | CS ÚRS 2023 01          | 0,00000         | 0,00000             | 0,00000    | 0,00000        |
| 16 | K   | 358315114    | Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z prostého betonu                           | m3 | 1,900    | ✓ 2 629,00   | 4 995,10          | SO 08.26.a.a.           | 0,00000         | 0,00000             | 2,20000    | 4,18000        |
|    | P   |              | Poznámka k položce:<br>hmotnost suť 2,2 t/m3                                                                                           |    |          |              |                   |                         |                 |                     |            |                |
|    | VV  |              | 2,0*0,95 "800/1200                                                                                                                     |    | 1,900    |              |                   |                         |                 |                     |            |                |
|    | VV  |              | Součet                                                                                                                                 |    | 1,900    |              |                   |                         |                 |                     |            |                |
|    | D   | 4            | Vodorovné konstrukce                                                                                                                   |    |          |              | 1 816,85          |                         |                 | 0,00000             |            | 0,00000        |
| 17 | K   | 452311131    | Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15 | m3 | 0,500    | ✓ 3 633,70   | 1 816,85          | SO 08.26.a.a.           | 0,00000         | 0,00000             | 0,00000    | 0,00000        |
|    | VV  |              | 0,5                                                                                                                                    |    | 0,500    |              |                   |                         |                 |                     |            |                |
|    | D   | 6            | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                             |    |          |              | 437,75            |                         |                 | 0,00761             |            | 0,00000        |
| 18 | K   | 617633112    | Vnitřní úprava povrchu betonových šachet stěrkou z těsnicí cementové malty dvouvrstvou, šachet válcových a kuželových                  | m2 | 0,951    | ✓ 460,30     | 437,75            | SO 08.26 07-Šachta Š 27 | 0,00800         | 0,00761             | 0,00000    | 0,00000        |
|    | VV  |              | zednické zapravení spoje A 09 stávající konstrukce z potrubím DN 800/1200                                                              |    |          |              |                   |                         |                 |                     |            |                |
|    | VV  |              | 3,17*0,3                                                                                                                               |    | 0,951    |              |                   |                         |                 |                     |            |                |
|    | D   | 8            | Trubní vedení                                                                                                                          |    |          |              | 117 579,60        |                         |                 | 3,68227             |            | 0,00000        |
| 19 | K   | 822522111-R1 | Montáž vejčitého potrubí z trub železobetonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným těsněním 800/1200       | m  | 2,500    | ✓ 3 125,60   | 7 814,00          | SO 08.26.a.a.           | 0,00002         | 0,00005             | 0,00000    | 0,00000        |
|    | VV  |              | D.11.401,402                                                                                                                           |    |          |              |                   |                         |                 |                     |            |                |
|    | VV  |              | 2,5                                                                                                                                    |    | 2,500    |              |                   |                         |                 |                     |            |                |
| 20 | M   | 1061 301     | Trouba vejčitá železobetonová TZO-Q 80/120/250 CV                                                                                      | ks | 1,000    | ✓ 94 672,40  | 94 672,40         | SO 08.26.a.a.           | 3,63000         | 3,63000             | 0,00000    | 0,00000        |
|    | VV  |              | 1                                                                                                                                      |    | 1,000    |              |                   |                         |                 |                     |            |                |
| 21 | K   | 871275211    | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125  | m  | 7,000    | ✓ 298,00     | 2 086,00          | CS ÚRS 2023 01          | 0,00746         | 0,05222             | 0,00000    | 0,00000        |
|    | VV  |              | Propojení KP KG DN 125 ( Tábořského nábř.) do A 09                                                                                     |    |          |              |                   |                         |                 |                     |            |                |
|    | VV  |              | 7,0                                                                                                                                    |    | 7,000    |              |                   |                         |                 |                     |            |                |
| 22 | K   | 899623141    | Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 12/15                                              | m3 | 2,500    | ✓ 3 576,40   | 8 941,00          | SO 08.26.a.a.           | 0,00000         | 0,00000             | 0,00000    | 0,00000        |

SITUACE  
M 1:100

VO vyhledané

9.89-7.08‰

ZAMĚŘENÁ TRASA PLYNU

OK 11

4‰

00, i = 2.44 ‰

A-26

1480221

NAVRŽENÁ PŘELOŽKA PLYNU

NÁVRH UMÍSTĚNÍ ŠACHTY

NÁVRH NOVÉ TRASY PLYNU

1973

A-09

725/2

-1.7

CIC  
DN 100 LI

DN 800/1200 BEO

90880

Ocel/40

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

VIZ DETAIL "A"

203,07

3

zařiznutí,  
asfaltová  
zálevka

330

17

2

13

ŽELEZOBETON

PROSTÝ BETON

BEDNĚNÍ PŘÍZPŮSOBENE TVARU STOKY  
NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ STOKU BUDE  
PROVEDENO PLYNULE BEZ OSTRÝCH HRAN

NIVELETA STÁVAJÍCÍ STOKY

198,52

250

16

198,08

800/1200

197,91

197,26

USTÁLENÁ HLADINA  
PODZEMNÍ VODY

11

10

9

**FIRST**STAVBA: NÁBŘEŽÍ ŘEKY SVRATKY - REALIZACE PROTIPOVODŇOVÝCH  
OPATŘENÍ MĚSTA BRNA - ETAPY VII A VIII buildary.online

DENÍK: SO 08.26 - STAVEBNÍ ÚPRAVY NA KMENOVÉ STOCE

## POČASÍ:

| ČAS   | POČASÍ                                                                                      | TEPLOTA | SRÁŽKY   | ČAS   | POČASÍ                                                                                      | TEPLOTA | SRÁŽKY   |
|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|
| 06:00 |  Zamračeno | 16,7°C  | 0,0 mm/h | 18:00 |  Zamračeno | 16,7°C  | 0,0 mm/h |
| 12:00 |  Déšť      | 15,8°C  | 0,1 mm/h |       |                                                                                             |         |          |

## OSOBY NA STAVENIŠTI:

| NÁZEV DODAVATELE | POČ. | NÁZEV DODAVATELE | POČ. | NÁZEV DODAVATELE                      | POČ.   |
|------------------|------|------------------|------|---------------------------------------|--------|
| PORR, a.s.       | 4    | Terrabau s.r.o.  | 4    | OHLA ŽS, a.s.,<br>INSTOPSERVIS s.r.o. | 5<br>4 |

Pracovní doba : 6:00 - 18:00 ( přestávka 12:00 - 13:00)

## MECHANIZMY:

| NÁZEV PROSTŘEDKU          | NÁZEV DODAVATELE | POČ. | NÁZEV PROSTŘEDKU           | NÁZEV DODAVATELE    | POČ. |
|---------------------------|------------------|------|----------------------------|---------------------|------|
| Kolové rypadlo CAT        | PORR, a.s.       | 1    | Pásové rypadlo Doosan 24 t | Terrabau s.r.o.     | 1    |
| MAN-kontejnerová přeprava | PORR, a.s.       | 1    | Iveco S                    | Terrabau s.r.o.     | 1    |
| OVJ 75                    | OHLA ŽS, a.s.    | 1    | Kolové rypadlo CAT         | INSTOPSERVIS s.r.o. | 1    |
| Diesel kompresor          | OHLA ŽS, a.s.    | 1    | Tatra                      | INSTOPSERVIS s.r.o. | 1    |
| MAN-kontejnerová přeprava | OHLA ŽS, a.s.    | 1    |                            |                     |      |

## PROVEDENÉ PRÁCE:

| POPIS                            | NÁZEV DODAVATELE | MN | MJ |
|----------------------------------|------------------|----|----|
| OKA 10                           | PORR, a.s.       |    |    |
| 1) Výkopové práce                |                  |    |    |
| 2) Bourání stávající OKA         |                  |    |    |
| 3) Odvoz sutí na deponii Favorit |                  |    |    |

Kmenová stoka „A“, OKA 11, HKA 19V

OHLA ŽS, a.s.

- 1) Čerpání podzemní vody
- 2) Sanace kaverny po přívalovém dešti v prostoru stavební jámy OKA 11
- 3) Odtěžení naplaveného materiálu, odvoz na deponii Favorit

## PŘÍLOHY

20230829\_084708.jpg



20230829\_084809.jpg

20230829\_084719.jpg



20230829\_084818.jpg

20230829\_084756.jpg



20230829\_155238.jpg



20230829\_092217.jpg



Kmenová stoka „A“, Š 18 - Š19

Terrabau s.r.o

1) Výkop rýhy pro potrubí DN 800/1200 a Š 19

Kmenová stoka "A" (Táborského nábřeží):

INSTOPSERVIS s.r.o

1) zásyp a hutnění rýhy

2) zabezpečení staveniště

## DALŠÍ ZÁZNAMY:

AUTOR

██████████ (Stavbyvedoucí)

NÁZEV DODAVATELE

OHLA ŽS, a.s.

Po odtěžení materiálu naplaveného přívalovým deštěm bylo zjištěno že došlo k deformaci částí klenby stoky A 09 ve které byla provedena příprava (podkladní beton) pro vložení potrubí DN 1200/800 vtoku stoky do OKA 11. Napojení stoky A 09 není možno podle stávající RPD realizovat.

PŘÍLOHY

20230829\_085750.jpg



20230829\_084905.jpg



20230830\_091140.jpg



20230829\_155255.jpg



20230829\_155305.jpg



Podpisy:

**FIRST**STAVBA: NÁBŘEŽÍ ŘEKY SVRATKY - REALIZACE PROTIPOVODŇOVÝCH  
OPATŘENÍ MĚSTA BRNA - ETAPY VII A VIII buildary.online

DENÍK: SO 08.26 - STAVEBNÍ ÚPRAVY NA KMENOVÉ STOCE

## POČASÍ:

| ČAS   | POČASÍ                                                                                      | TEPLOTA | SRÁŽKY   | ČAS   | POČASÍ                                                                                      | TEPLOTA | SRÁŽKY   |
|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|
| 06:00 |  Déšť      | 12,0°C  | 0,1 mm/h | 18:00 |  Polojasno | 20,1°C  | 0,0 mm/h |
| 12:00 |  Polojasno | 19,8°C  | 0,0 mm/h |       |                                                                                             |         |          |

## OSOBY NA STAVENIŠTI:

| NÁZEV DODAVATELE | POČ | NÁZEV DODAVATELE | POČ | NÁZEV DODAVATELE   | POČ |
|------------------|-----|------------------|-----|--------------------|-----|
| PORR, a.s        | 4   | OHLA ŽS, a.s.,   | 5   | INSTOPSERVIS s.r.o | 4   |
| Terrabau s.r.o   | 4   | Terrabau s.r.o   | 8   |                    |     |

Pracovní doba : 6:00 - 18:00 ( přestávka 12:00 - 13:00)

## MECHANIZMY:

| NÁZEV PROSTŘEDKU           | NÁZEV DODAVATELE | POČ. | NÁZEV PROSTŘEDKU          | NÁZEV DODAVATELE   | POČ. |
|----------------------------|------------------|------|---------------------------|--------------------|------|
| Kolové rypadlo CAT         | PORR, a.s        | 1    | Iveco S                   | Terrabau s.r.o     | 1    |
| MAN-kontejnerová přeprava  | PORR, a.s        | 1    | Pásové rypadlo Kobelco 7t | OHLA ŽS, a.s.      | 1    |
| OVJ 75                     | OHLA ŽS, a.s.    | 1    | Pásové rypadlo New Holand | Terrabau s.r.o.    | 1    |
| Diesel kompresor           | OHLA ŽS, a.s.    | 1    | NA 8x8                    | Terrabau s.r.o     | 1    |
| MAN-kontejnerová přeprava  | OHLA ŽS, a.s.    | 1    | Kolové rypadlo CAT        | INSTOPSERVIS s.r.o | 1    |
| Pásové rypadlo Doosan 24 t | Terrabau s.r.o   | 1    | Tatra                     | INSTOPSERVIS s.r.o | 1    |

## PROVEDENÉ PRÁCE:

| POPIS                                                                                                                                                                                                                                                           | NÁZEV DODAVATELE | MN | MJ |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----|----|
| OKA 10<br>1) Výkopové práce<br>2) Bourání stávající OKA<br>3) Odvoz sutí na deponii Favorit                                                                                                                                                                     | PORR, a.s        |    |    |
| Kmenová stoka "A" - Š4 -Š5<br>1) Obsyp a zásyp zbylé části stoky DN1800 se zhutněním<br>2) Demontáž pažení                                                                                                                                                      | Terrabau s.r.o   |    |    |
| Kontrola a zabezpečení staveniště                                                                                                                                                                                                                               |                  |    |    |
| Výustní objekt odlehčovacích stok "A-15d; A-16; A-17"<br>1) Zařezání výustního potrubí ve sklonu svahu/okamenování                                                                                                                                              | Terrabau s.r.o   |    |    |
| Kmenová stoka "A" - před OKA08<br>1) Vytvoření bezpečnostní přelivové hrany v místě převedení stoky z trouby DN1800 do původní stoky<br>2) Zčištění původní stoky                                                                                               | Terrabau s.r.o   |    |    |
| Kmenová stoka „A“, OKA 11, HKA 19V<br>1) Čerpání podzemní vody<br>2) Sanace kaverny po přívalovém dešti v prostoru stavební jámy OKA 11<br>3) Odtěžení naplaveného materiálu, odvoz na deponii Favorit<br>4) Pažení stěn kaverny v prostoru napojení stoky A 09 | OHLA ŽS, a.s.    |    |    |

20230901\_084138.jpg



20230901\_084119.jpg



20230901\_085356.jpg



Kmenová stoka „A“, Š 18 - Š19

1) Osazení Š 19

2) Provedení tlakové zkoušky v úseku Š18 - Š 19

Terrabau s.r.o

Kmenová stoka "A" (Táborského nábreží):

1) zásyp a hutnění rýhy

2) výkop napojení DP domu Vídeňská 2

3) zabezpečení staveniště

INSTOPSERVIS s.r.o

## DALŠÍ ZÁZNAMY:

AUTOR

[REDACTED] (Stavbyvedoucí)

NÁZEV DODAVATELE Herel, spol. s.r.o

Kmenová stoka „A“ Š 18 - Š 19

Byla provedena tlaková zkouška potrubí - vyhovující.

Podpisy:

12.12.2023 AD zaslal změnu DPS k vyjádření TDI a správci mostu, správce mostu dokumentaci odsouhlasil, TDI ještě ne. Dle připomínek TDI dochází ke kolizi s přeložkou vodovodu v oblasti lávky na Táb.Nábřeží. Dle vyjádření AD ke kolizi nedochází, ale přislíbil prověření obratem .  
Zodpovídá AD

#### 6. Úprava napojení kanalizace DN 800/1200 do OKA11 – z ulice Ludmily konečné ZM067

31.10.2023 Z důvodu degradace stávajícího betonu a jeho následné destrukci, dojde k úpravě DPS u napojení kanalizace DN 800/1200 do OKA 11 z ul. Ludmily konečné. Změnu DPS zpracuje AD. Termín do : 14.11.2023

Zodpovídá AD

14.11.2023 Po skončení KD proběhne schůzka za účasti TDI a AD k dořešení VV. Nový termín pro zpracování VV : do 21.11.2023

Zodpovídá AD

28.11.2023 AD zaslal upravený VV. TDI přislíbil jeho kontrolu do 1.12.2023, poté provede zhotovitel nacenění. Za kontrolu zodpovídá TDI

12.12.2023 Kontrola proběhla. Zhotovitel zkompletuje ZL. Bod bude vypuštěn. Zodpovídá zhotovitel

#### 7. Úpravy tvarů na hradidlových komorách ZM068

31.10.2023 Dne 16.8. 2023 proběhla schůzka za účasti provozu BVK, zhotovitele a TDI, kde bylo domluveno, že dojde k úpravám tvarů šachet HKB 09a a HKB 09b na základě jejich zjištěného stavu. Změnu DPS zpracuje AD do 14.11.2023

Zodpovídá AD

14.11.2023 AD zaslal výkres tvarů pro HKB 09a i HKB09B, chybí vyjádření k HKB 09b. Neexistuje správce těchto dvou hradidlových komor. K tvarům obou komor se vyjádří provoz BVK a zhotovitel potvrdí proveditelnost. Poté bude AD zpracuje výkres výztuže a zašle veškeré podklady na OI MMB, kvůli určení budoucího správce. Zodpovídá AD

28.11.2023 Technicky bylo řešení odsouhlaseno TDI i provozem BVK. AD zaslal zástupci OI MMB podklady pro určení budoucího správce.

AD zpracuje VV do 1.12.2023. Zodpovídá AD za VV a OI MMB za určení budoucího správce

12.12.2023 Řešení bude vloženo na sdílené úložiště. AD zaslal požadované podklady pro určení budoucího správce zástupci OI MMB.

#### 8. Schodišťová zídka u kolonády ZM069

31.10.2023 Zhotovitel upozornil na nesoulad v délce štetovnic a hloubce výkopu v místě schodišťové zídky u kolonády, která je součástí objektu SO 07.19 – Betonové gravitační zídky. Pravděpodobně dojde k úpravě DPS a to i s ohledem na vzdálenost mostního objektu. Zástupce AD Vyhotoví své závazné stanovisko a poté zpracuje technické řešení.

Zodpovídá AD

14.11.2023 AD svolá ještě na tento týden schůzku se správcem mostu a TDI. Poté vyhotoví závazné stanovisko a zpracuje změnovou DPS. Info na příštím KD.

Zodpovídá AD

28.11.2023 Schůzka se správcem mostu, kde AD představil koncept řešení proběhla. AD zpracuje revizi DPS do 5.12.2023.

Zodpovídá AD

12.12.2023 AD zaslal změnu DPS v elektronické podobě. Řešení bylo na KD odsouhlaseno zhotovitelem i TDI. Tištěnou verzi dokumentace a VV AD vyhotoví do 19.12.2023.

Zodpovídá AD

#### 9. Nově zjištěné zaústění do koryta řeky km 39.875 ZM 22.04

14.11.2023 V rámci postupu prací bylo zjištěno nové zaústění do koryta řeky ve staničení 39.875, které není v DPS a je funkční. Pravděpodobně se jedná o dešťovou kanalizaci z areálu koupaliště Riviéra. AD připraví návrh řešení. Info na příštím KD.

28.11.2023 AD obdržel zaměření od zhotovitele. Návrh řešení zpracuje do 8.12.2023.

Zodpovídá AD

12.12.2023 Zástupce AD informoval, že má dnes schůzku na místě se zástupce Starez a technické řešení zpracuje do 15.12.2023.

Zodpovídá AD

#### 10. Oplocení u limnigrafické stanice ZM070

14.11.2023 Dle DPS dojde při vybudování ŽB stěny SO 08.04 ke zrušení vstupní branky v oplocení stávajícího objektu limnigrafické stanice. AD svolá jednání s Povodím Moravy a na základě tohoto jednání navrhne řešení přístupu do limnigrafické stanice a zpracuje VV.

Zodpovídá AD

28.11.2023 Na dnešním KD AD informoval, že schůzka s Povodím Moravy neproběhla. AD svolá schůzku s Povodím kvůli oplocení limnigrafické stanice do příštího KD.

Zodpovídá AD

12.12.2023 Zástupce AD kontaktoval PMO. Do DPS bude pravděpodobně doplněna branka u limnigrafické stanice. AD zpracuje řešení a zašle ho PMO k odsouhlasení do konce 2023.

Kontrola stavu stupně u limnigrafické stanice proběhne po jeho odkrytí a odvodnění. Zhotovitel vyzve AD.

Za doplnění branky do DPS zodpovídá AD



